MEHMED sAnıK EFENDi
(ö. 1212/1797 [?])

Dini eserler bestekarı.

İstanbul'da doğdu . Hayatı hakkında
fazla bilgi yoktur; Beşiktaş semtinde
oturduğu ve daha sonra Bursa'ya gide
rek uzun müddet orada yaşadığı bilin
mektedir. Bu münasebetle Sursalı olarak
tanınmış . ama olmasından dolayı daha da
çokAma Mehmed Sadık Efendi diye anıl
mıştır. Sarayda Enderun'da vazife gördü
ve Sultan III. Selim'in musahibleri arasın
da yer aldı. M evievi tarikatına girmeme
sine rağmen bu tarikatın muhiblerinden
oldu. Vefatıyla ilgili olarak Sadettin Nüz
het Ergun kesin bir tarih vermemekte,
onun 1195-1205 (1780-1790) yılları ara
sında ölmüş olabileceğini belirtmektedir
(Türk Musikisi Antolojisi, I, 165) . Yılmaz

öztuna ise herhangi bir kaynak göster
meden 1212'de ( 1797) öldüğünü söyle
mektedir (BTMA, Il, 24 7).